.=

110

20.s.

CÂMARA MUNICIPAL DE ABAIARA
VEREADOR MANOEL LUIZ ALVES FILHO

CNPJ: 12.478.988/0001-88

REQUERIMENTO N° 006/2021

Abaiara — Ceará, 03 de Março de 2021 .

Autor: Manoel Luiz Alves Filho

Coautores: Francisco Eliseu Moreira Filho, Arnaldo Tavares Grangeiro, Maria

Helena Sampaio da Silva, Ismael Caldas Grangeiro.

Ao Exmo. Sr. Prefeito Afonso Tavares Leite

Assunto: Construção de Calçamento no Sitio Campestre.

EU MANOEL LUIZ ALVES FILHO, venho requerer que, após apreciação

dos demais Edis desta casa, seja enviado Oficio ao Prefeito Municipal solicitando que

seja Promovido Estudo Técnico com objetivo da construção de calçamento começando

na entrada da residência do senhor Antônio Miguel até a Capela de Nossa Senhora de

Fatima como também no trecho que dá acesso à casa de Seu João Fernandes, outro trecho

é o que liga o Sitio Campestre ao Sitio Areias, mais especificamente na ladeira em frente

a residência do Senhor Cowboy.

Na oportunidade reitero meus sinceros agradecimentos de estima e alta

consideração.

Atenciosamente

MANOEL LUIZ ALVES FILHO

Vereador Autor

Exmo. Sr.

Afonso Tavares Leite - Prefeito Municipal de Abaiara

RECEBIDO
• EM: .41.1.1-12J2.1._

Avenida Padre Ibiapina, s/n — Centro, CEP: 63240-000 — Abaiara — Ceará.
Site: camaraabaiara.ce.gov.br/